
DIREKTI ON EN 

TELEGRAMADRES S: Sj. 
N fTTON - STOCKHOLM 

TELEFONER: 

ENSKJLDA BANKEN 

Konfident iell t. 

Harr Bankdirektören Risto Ryti, 

Finlands Bank, 

HELSINGFORS. 

~ den 1 november 1928, 

I beaittning av Eder ärade skrivelse av den 29 pto. 

rörande den föreslagna valutakrediten för Finlands Bank ber jag få 

meddela, att vi föreslagit The National City Bank of New York, New 

York, att Oppningskommissionen reduceras till 3/4%, varav 1/4% restitue

ras vid kredittidene utgång, om krediten eJ tagee i anspråk, och har 

enligt idag ingånget telegram från New York detta vårt förslag god

tagits. 

Beträffande krediten beder jag få framlägga vårt för

slag om densamma. 

Beloppet fixeras till Kr. 25.ooo.ooo:--, varav hälften i 

Kronor, alltså Kr. 12,500.000:--, och hälften i Dollars, uppgående 

till avrundat $ 3.350.000:--. 

Kreditens giltighetstid fixeras till 1 år från det den 

öppnats, 

Å hela kreditbeloppet erlägges i förskott en öppningskom-

mission av 3/4%, betalbar i Kronor för kreditandelen i Kronor och i 

Dollars för kreditandelen i Dollars. Av öppningskornmissionen restitue

ras 1/4% å kreditbeloppet, om krediten ej tagits i anspråk. 

Räntan, som utgår endast å lyftat belopp, beräknas efter 



1i över vid envar tid gällande officiellt svenskt 3 månaders diskonto 

för kronandelen av krediten samt efter 1% över Federal Reserve Banks 

of New York diakonto vid envar tid för dollarsandelen samt debiteras 

beträffande kronandelen halvåravis och vid kreditens förfall samt be

träffande dollarsandelen månadsvia i enlighet med respektive usancer. 

Dispositioner på krediten ske på så sätt, att Finlands Bank 

hoe Stockholms Enskilda Bank anmäler sig önska försälja till gällande 

k:urser obligationer av följande Finska Statens dollarlån, nämligen 

6% lånet av 1923, 6i'fo lånet av 1926 eller 5~ lånet av 1928. För und

vikande av svensk fondstämpel, ställes därvid The National City Bank 

of New York såsom köpare. Sålunda av Finlands Bank försålda obligatione½ 

som ligga i Helsingfors, överlämnas till finske bankinspektören, som 

därefter nedlägger dem 1 Stockholms Enskilda Banks depot "A" hos 

Finlands Bank, Denna omgång motiveras av nödvändigheten att erhålla 

s.k. tradition vid papperens överflyttande. Ligga försålda obliga-

tioner i New York, ställas de av Finlands Bank: till förfogande för 

The National City Bank of New York. Varje obligationsförsäljning äger 

rum till hälften i kronor och till hälften i dollars 1 avräkning å 

respektive kreditandelar, och utfallande netto ställes till Finlands 

Banks förfogande, beträffande kronor hos Stockholms Enskilda Bank 

och beträffande dollars hos The National City Bank of New York. 

Eventuellt förfallande kuponger till försålda obligationer ställas 

till Finlands Banks fria förfogande. 

Finlands Bank äger rätt, att när som helst under kredittiden 

och skyldighet att senast vid kredittidens alut återköpa försålda 

obligationer till samma kurser, som tillämpats vid försäljningen, vari

genom alltså varje risk för de kreditgivande bankerna beträffande såväl 

obligationskurser som valutakurser skall vara utesluten. Efter gemensam 

överenskommelse kan även placering i marknaden av försålda obligationer 

äga rum, varvid utfallande netto föres i avräkning å de ursprungliga 

köpeskillingarna för respektive obligationsposter. 



• 

I förhoppning att detta förslag skall vinna Herr 
• 

Bankdirektörene gillande, tillåter jag mig att utbedja mig telegra-

fiskt besked härom, varefter jag akall hava äran inkomma mad kontrakt. 

Med utmärkt högaktning 
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